[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                               п. Осиновый Мыс                                     № 40/177
О внесении изменений и дополнений в Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов от 26.10.2012 №25 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Осиновомысский сельсовет»
В соответствии с Законам Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3414 «О Краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» и статьей 52 Устава Осиновомысского сельсовета, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Осиновомысский сельсовет, утвержденное решением Осиновомысского сельского Совета депутатов от 26.10.2012 № 25, следующие изменения и дополнения:

- Приложение № 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Осиновомысский сельсовет, от 26.10.2012 № 25 изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Осиновомысского сельсовета (Кузнецову Е.В.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2020 года.
Председатель                                                       Глава
Совета депутатов                                                сельсовета

_________Д.В.Кузнецов                                     ___________Е.В.Кузнецова
Приложение № 1

к решению Осиновомысского

                                                                                                         сельского Совета депутатов от 24.09.2020 № 40/177
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Категория

должности
	Группа

должности
	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ

	ОКЛАД

	Руководители
	Высшая

	Главная
	Заместитель главы сельсовета
	5195-00

	Специалисты
	Главная

	Обеспечивающие
специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер
	4701-00

	Старшая

	Бухгалтер
	4235-00

	Младшая
	Специалист 1 категории
	4235-00

	Специалист 2 категории
	3480-00